
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/10-01/110 
URBROJ: 2163/1-08-01/1-10-01 
Pazin, 30. rujna 2010. 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
        
       putem 
       Stručne službe Skupštine 
        
Predmet: Prijedlog odluke o izmjeni 
     Odluke o osnivanju Povjerenstva 
     za granice pomorskog dobra 
     Istarske županije 
 
 
 U prilogu dopisa dostavljamo predmetni akt s molbom na usvajanje. 
 
 
 Sa  štovanjem, 
 
        PROČELNIK 
        Josip Zidarić,dipl.ing.arh. 
Privitak: 
1. Prijedlog odluke 
2. Obrazloženje 
 
 
 
 
       



 Na temelju članka 14. stavka 1. Uredbe o postupku utvrñivanja granice pomorskog 
dobra ("Narodne novine", br. 8/04 i 82/05), i članka 65. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", br. 10/09), Župan Istarske županije dana 12. 
listopada 2010. godine donosi  
 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
granice pomorskog dobra Istarske županije 

 
 

I. 
 
 U točki I. alineja 2 podtočka 6. Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice 
pomorskog dobra Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 12/05, 1/07, 
4/08 i 20/09) alineja 3. mijenja se i glasi:  
 
 "- ALEN BARBIĆ, predsjednik Općinskog suda u Poreču" 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije". 
 
 
 
Klasa: 342-01/10-01/29 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 12. listopada 2010.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
          Župan 
             Ivan Jakov čić 
  
 
 
Dostaviti: 
1. Alen Barbić, Općinski sud Poreč, 
2. UO za održivi razvoj IŽ, 
3. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
 Pravni temelj za donošenje Odluke je odredba članka 14. stavka 1. Uredbe  o 
postupku utvrñivanja granice pomorskog dobra ("Narodne novine", br. 8/04 i 82/05) kojom 
je utvrñeno da Povjerenstvo za granice pomorskog dobra osniva župan. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 
  Povjerenstvo za granice pomorskog dobra Istarske županije sastoji se od sedam 
članova koji su predstavnici županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove pomorstva 
(Vladimir Banković i Damir Rudela), za poslove prostornog ureñenja i zaštite okoliša 
(Ingrid Paljar), Područnog ureda za katastar (Robert Stemberger), Lučke kapetanije Pula 
(Lucio Toffetti), mjesno nadležnog Općinskog suda (predsjednici općinskih sudova) i 
lokalne samouprave(osobe koje odrede gradonačelnici/načelnici). 
 
 Odlukom se predlaže novi   član Alen Barbić, predsjednik Općinskog suda u 
Poreču umjesto dosadašnjeg predsjednika Alena Kalčića. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
 Tekst Prijedloga odluke dostavlja se u privitku. 
 
 
        


